Fastighets- och gatukontoret

Andreas Nordin

Fastighets och gatukontoret Postlista

VB: Vidarebefordrat drende fran kontaktcenter [2022KC282513]
2022-11-01 07:43:30

Hej Andreas, for kinnedom,ir detta av intresse for dig?Om inte vet du vem som
ska ha detta?Tack pa forhand.

Mvh

Mirela

Fran: Malmo stad

Skickat: den 28 oktober 2022 12:19

Till: Fastighets- och gatukontoret ; Stadsbyggnadskontoret ; Milj6forvaltningen
Amne: Vidarebefordrat drende fran kontaktcenter [2022KC282513]

Hej,

Har kommer ett arende fran kontaktcenter. Vi har meddelat att vi har 6verlamnat drendet till
er. Vanligen aterkoppla direkt till avsandaren.

Om ni vill komma i kontakt med oss gallande arendet, vanligen svara pa detta mejl.
Med vanlig halsning

Maria Backlund
Kommunvagledare kontaktcenter

MALMO STAD
Serviceforvaltningen
Tel. 040-34 10 00
malmostad@malmo.se
www.malmo.se

Vi hanterar personuppgifter i enlighet med EU:s dataskyddsférordning (2016/679). Las mer
pa www.malmo.se/personuppgifter.

Fran: Therese Andersson <Therese.Andersson2@kavlinge.se>
Skickat: den 28 oktober 2022 11:06

Till: Malmostad <malmostad@malmo.se>; kommun(@hoor.se
<kommun@hoor.se>; info@lomma.se <info@lomma.se>;

>: info@svalov.se <info@svalov.se>; Burlovs Kommun Burlov
<burlov.kommun@burlov.se>;
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>:; kommun(@landskrona.se <kommun(@landskrona.se>;

vellinge. kommun@vellinge.se <vellinge. kommun@vellinge.se>;
stadsbyggnadskontoret@malmo.se <stadsbyggnadskontoret@malmo.se>;
kundtjanst@trelleborg.se <kundtjanst@trelleborg.se>;

>; lunds.kommun@]lund.se <lunds.kommun@lund.se>; Kommunen Staffanstorp
<kommunen@staffanstorp.se>; kansli@skurup.se <kansli@skurup.se>

Amne: Ny 6versiktsplan for Kiavlinge kommun

He;j,

Ny &versiktsplan for Kivlinge kommun, OP 2040, (dnr KS 2022/186) antogs av
kommunfullmiktige 1 Kévlinge kommun 2022-09-19 och har nu fatt laga kraft.
Samtliga dokument som hér till dversiktsplanen nés via hemsidan: Oversiktsplan
2040 | Kavlinge kommun (kavlinge.se)

Sdndlista:

Burlévs kommun
Eslovs kommun
Ho6rs kommun
Landskrona kommun
Lunds kommun
Lomma kommun
Malmé kommun
Skurups kommun
Skénes kommuner
Staffanstorps kommun
Svalovs kommun
Svedala kommun
Trelleborgs kommun

Vellinge kommun
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Med vénlig hélsning

Therese Andersson

Therese Andersson

Strategisk planeringschef, Sektor Samhéllsbyggnad

Tel: 046-73 91 84

E-post: therese.andersson2@kavlinge.se

Besoksadress: Kullagatan 2,Kavlinge

Postadress: Kévlinge kommun, Sektor Samhéllsbyggnad/Strategiska enheten, 244 80 Kévlinge

www.kavlinge.se
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